



**UAB „Detama“**

Uždaroji akcinė bendrovė, Liubarto g. 9 – 1, Vilnius, tel. 8 608 37493, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302503829.

**AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS PRIE LAUKSARGIŲ GLOBOS NAMŲ  
PASTATO TRINKELIŲ KLOJIMO DARBŲ PIRKIMAS**

**PASIŪLYMAS**

2018-06-12 Nr DET-18/06/12-1

Vilnius

|                                                                  |                                   |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Įmonės pavadinimas:                                              | UAB „Detama“                      |
| Įmonės kodas:                                                    | <b>302503829</b>                  |
| PVM mokėtojo kodas:                                              | LT 100006991814                   |
| Įmonės adresas (gatvė, numeris,<br>pašto kodas, miestas, šalis): | Liubarto g. 9-1, Vilnius, Lietuva |
| Įmonės atstovas kontaktams, pranešimams ir informacijai:         |                                   |
| Vardas, pavardė:                                                 | Tautvydas Puidokas                |
| Pareigos:                                                        | Direktorius                       |
| El. paštas:                                                      | t.puidokas@detama.lt              |
| Mobilusis telefonas:                                             | 860837493                         |
| Bankas                                                           | Swedbank AB                       |
| Banko kodas:                                                     | 73000,                            |
| Atsiskaitomoji sąskaita                                          | a/s Nr.LT057300010122028682       |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Mes siūlome šiuos darbus:

| Eil. Nr.                             | Darbų ir išlaidų aprašymas                                                                            | Mato vienetas  | Orientacinis kiekis | Vieneto kaina Eur be PVM | Vieneto kaina Eur su PVM | Suma Eur. su PVM |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 1                                    | Naujai įrengiama betoninių trinkelų danga skirta automobiliams važiuoti .Pilkos spalvos 100x200x60 mm | m <sup>2</sup> | 220                 | 15                       | 18,15                    | 3.993,00         |
| 2                                    | Išlyginamasis atsijų sluoksnis 30 mm                                                                  | m <sup>2</sup> | 220                 | 2                        | 2,42                     | 532,40           |
| 3                                    | Bazinis pagrindas iš dolomitinės skaldos 0-45 mm sutankintas $E_{v2} \geq 120$ MPa-200mm              | m <sup>2</sup> | 220                 | 13                       | 15,73                    | 3.460,60         |
| 4                                    | Šalčiui atsparaus kelinio smėlio-žvyro sluoksnis, sutankintas $E_{v2} \geq 100$ MPa-300 mm ,          | m <sup>2</sup> | 220                 | 5                        | 6,05                     | 1.331,00         |
| 5                                    | Kelio bortų įrengimas ant betoninio pagrindo                                                          | m              | 75                  | 13                       | 15,73                    | 1.179,75         |
| <b>Bendra pasiūlymo kaina su PVM</b> |                                                                                                       |                |                     |                          |                          | <b>10.496,75</b> |

**Bendra darbų kaina su PVM: dešimt tūkstančių keturi šimtai devynesdešimt šeši eurai ir 75 ct. (suma žodžiais)**

Orientaciniame darbų kiekių žiniaraštyje (konkurso sąlygų 2 priedas) nurodyti orientaciniai darbų kiekiai sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti keičiami (mažinami arba didinami) iki 20%.

Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo sąlygose.

Direktorius Tautvydas Puidokas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)